

کشورهای اسلامی باید در مقابل دشمن صف‌آرایی کنند؛ مبارزه همه جانبه ملت فلسطین تا زمانی که غاصبان، تسلیم رأی این ملت شوند باید ادامه پیدا کند.

در دیدار جمعی از مسئولان و سفرای کشورهای اسلامی؛



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار جمعی از مسئولان، سفرای کشورهای اسلامی و اقشار مختلف مردم فرمودند: امروز به منطقه‌ی ما که نگاه کنید، می‌بینید صف‌آرایی‌ها به جای اینکه بین مؤمنین و متجاوزین باشد، بین مسلمانها است.

به گزارش اسپادانا خبر، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و قشرهای مختلف مردم، پیام عید فطر را اتحاد و همبستگی کشورهای اسلامی و بازگشت به مضمون «امت مسلمان» خواندند و گفتند: علاج مشکلات امروز دنیای اسلام بازگشت به خواسته قرآن کریم مبنی بر «اشدأ علی الکفار» و «رحماء بینهم» است و روشنفکران و علمای اسلامی برای تحقق این خواسته، وظیفه مضاعفی دارند.

رهبر انقلاب اسلامی با تبریک عید سعید فطر، با اشاره به طراحی‌های دشمنان برای ایجاد صف‌آرایی و جنگ و درگیری میان مسلمانان افزودند: کشورهای اسلامی به‌جای آنکه در مقابل یکدیگر قرار گیرند، باید در مقابل حضور جنایتکارانه دشمن غاصب در فلسطین صف‌آرایی کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ضمن توصیه به برخی کشورهای اسلامی که به دنبال سازش با رژیم صهیونیستی و اختلاف افکنی هستند، برای توبه از مسیر نادرستی که در پیش گرفته‌اند، تأکید کردند: چرا باید در کشور اسلامی همچون لیبی، دو گروه در مقابل هم قرار گیرند و خون یکدیگر را بریزند و چرا باید یک کشور مدعی اسلام، مردم یمن و زیرساخت‌های این کشور را بمباران و براساس خواست و نظر دشمنان، عمل کند.

ایشان مسئله فلسطین را مسئله اول دنیای اسلام خواندند و با انتقاد از برخی کشورهای اسلامی که در جهت اهداف امریکا و رژیم صهیونیستی تلاش می‌کنند، افزودند: جمهوری اسلامی ایران از همان ابتدا بر دفاع از ملت فلسطین تأکید کرد و در مقابل دنیای استکبار ایستاد و به این ایستادگی ادامه خواهد داد.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه پیروزی متعلق به ملت فلسطین خواهد بود، افزودند: دیدگاه جمهوری اسلامی بر خلاف برخی رهبران قدیمی عرب که معتقد بودند باید یهودی‌ها را در دریا ریخت، اینگونه نیست بلکه ما معتقدیم مبارزه همه جانبه ملت فلسطین در ابعاد نظامی، سیاسی و فرهنگی باید ادامه پیدا کند تا زمانی که غاصبان، تسلیم رأی این ملت شوند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با یادآوری پیشنهاد جمهوری اسلامی برای نظرخواهی از ساکنان مسلمان، مسیحی و یهودی فلسطین و همچنین از آوارگان فلسطینی درباره چارچوب نظام حکومتی این کشور تأکید کردند: مبارزه ملت فلسطین باید تا آن روز ادامه پیدا کند و به لطف الهی در این مبارزه مسالمت آمیز و انسانی و مورد قبول همه عُرَف‌های عاقل عالم، ملت فلسطین پیروز نهایی خواهد بود و جوانان آن روز را خواهند دید که کشور فلسطین به مردم فلسطین بازخواهد گشت.

برچسب ها: [رهبر انقلاب](#) [1]

[فلسطین](#) [2]

[خاور میانه](#) [3]